



Divi's Laboratories Limited

March 05, 2024

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400 051

Stock Code: DIVISLAB

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Stock Code: 532488

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Postal Ballot Notice and E-Voting Information

Ref: Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement relating to Postal Ballot Notice (including details of e-voting) dispatched to the Members of the Company on March 04, 2024. The newspaper advertisements are published on March 05, 2024, in Financial Express (English daily) all editions and Andhra Prabha (Telugu daily) Hyderabad edition.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Divi's Laboratories Limited**

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(F)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032.
CIN: L24110TG1990PLC011854 Ph: 040-23786300 email: mail@divisilabs.com URL: www.divisilabs.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), together with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), the Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred as the 'MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, of the Act, rules, regulations, circulars and notifications, the Company is seeking approval from its Shareholders for passing the following resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated February 10, 2024 by way of remote e-voting ("e-voting") only.

Item No	Description of the resolution	Resolution
1.	Reappointment of Prof. Sunaina Singh (DIN: 08397250) as an Independent Director of the Company	Special Resolution
2.	Appointment of Dr. S. Devendra Rao (DIN: 10481393) as Whole-time Director, designated as 'Whole-time Director (Manufacturing)' of the Company and approval of the remuneration payable to him	Ordinary Resolution
3.	Approval to hold and continue to hold office or place of profit by Mr. S. Swaroop Krishna in the Company	Ordinary Resolution

In compliance with the above-mentioned provisions and MCA circulars, the Postal Ballot Notice has been sent on Monday, March 04, 2024, only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depository Participants /Depositories and whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners of the Company as on the **Cut-off date i.e March 01, 2024**. Only Members holding shares as on the Cut-off date may cast their vote(s) by remote e-voting. A person who is not a Member as on Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. Members can vote only through remote e-voting and the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with.

The Postal Ballot Notice along with e-voting instructions is available on the Company's website, <https://www.divisilabs.com>. The same is also available on websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of Kfin Technologies Limited ('Kfintech') at <https://evoting.kfintech.com>.

The Company has engaged the services of Kfintech to provide remote e-voting facility to its Members. **The e-voting period commences on Wednesday, March 06, 2024, at 9:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, April 04, 2024, at 5.00 p.m. (IST). The e-voting shall be disabled by Kfintech for e-voting thereafter.** Once the vote(s) is/are cast, the Members will not be allowed to modify it subsequently.

Members whose e-mail addresses are not registered, are requested to get the same registered/updated through the following procedure:

- Members who have not registered / updated their e-mail address, are requested to register the same (i) with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts, if the shares are held in electronic form, and (ii) Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register / update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at <https://www.divisilabs.com/investor-relations/shareholders-contact/#downloads>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Kfin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032.
- Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their e-mail address with their Depository Participant(s) are requested to register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) with which they maintain their demat accounts.
- Members can also update their mobile number and e-mail address in the "user profile details" in their e-voting login on <https://evoting.kfintech.com>.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. V. Bhaskara Rao, a Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS5939), or failing him Mr. S. Hari Kishore Babu, a Practicing Company Secretary (Membership No.: FCS11462) as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any other person authorised by the Chairman, and the results of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Saturday, April 06, 2024. The results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website <https://www.divisilabs.com> and on the website of Kfintech <https://evoting.kfintech.com>.

For any grievances with regard to remote e-voting, the Members may contact Mr. P Nageswara Rao, Manager, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Phone No. 040-67161526, Toll free No. 1800-309-4001, E-mail: einward_ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com.

For Divi's Laboratories Limited

Sd/-

Place: Hyderabad
Date: March 04, 2024

M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
CIN: L24110TG1990PLC011854 Ph: 040-23786300 email: mail@divisilabs.com URL: www.divisilabs.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన మరియు ఇ-టింగ్ సమాచారం

సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్కాంట్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఇతర పరిచయ నిబంధనలు, చట్టం యొక్క రూల్స్, రెగ్యులేషన్స్, సర్క్యులర్లు, జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 8, 2020, 17/2020 తేదీ ఏప్రిల్ 13, 2020, 22/2020 తేదీ జూన్ 15, 2020, 33/2020 తేదీ సెప్టెంబరు 28, 2020, 39/2020 తేదీ డిసెంబరు 31, 2020, 10/2021 తేదీ జూన్ 23, 2021, 20/2021 తేదీ డిసెంబరు 8, 2021, 3/2022 తేదీ మే 5, 2022, 11/2022, తేదీ డిసెంబరు 28, 2022 మరియు 09/2023 తేదీ సెప్టెంబరు 25, 2023 (ఇక మీదట ఉమ్మడిగా "ఎంసెఎ సర్క్యులర్స్"గా వ్యవహరించబడును) ప్రకారం ఇ-టింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియ నిర్వహించుటకు / జనరల్ మీటింగ్ జరుపుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసెఎ") ద్వారా పేర్కొనబడిన ఆవశ్యకతలను అనుసరించి మరియు ఇన్స్ట్రక్షన్లు ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా ("ఎస్ఎస్-2") ద్వారా జారీ చేయబడిన జనరల్ మీటింగ్స్, సెక్రటరీయల్ స్టాండ్-2, కంపెనీలు (మెనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 ("డి రూల్స్") యొక్క రూల్ 22 మరియు రూల్ 20తో పాటు, కంపెనీల చట్టం, 2013 ("డి యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 108తో చదవబడే సెక్షన్ 110 నిబంధనలను అనుసరించి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా, కంపెనీ వారు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ("ఇ-టింగ్") ద్వారా మాత్రమే పోస్టల్ బ్యాలెట్ "నోటీసు" తేదీ: ఫిబ్రవరి 10, 2024లో పొందుపరచిన విధంగా దిగువ తీర్మానములు ఆమోదించుట కొరకు వారి వాటాదారుల నుండి ఆమోదం కోరుచున్నారు.

బటం నెం.	తీర్మానం వివరణ	తీర్మానం
1.	కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టర్ ప్రాఫెసర్ సునయిన సింగ్ (డిబిఎస్: 08397250) యొక్క పునర్ నియామకం.	ప్రత్యేక తీర్మానం
2.	కంపెనీ యొక్క 'పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్ (తయారీ)' గా హోదా ఇస్తూ, పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్ గా డాక్టర్ ఎన్.దేవేందర్ రావు (డిబిఎస్: 10481393) యొక్క నియామకం మరియు అతనికి చెల్లించవలసిన పారితోషికం యొక్క ఆమోదం.	సాధారణ తీర్మానం
3.	కంపెనీలో శ్రీ ఎస్.స్వరూప్ శ్రీష్ణ ద్వారా షేర్స్ ఆఫ్ ప్రాఫిట్ లేదా కార్యాలయం నిర్వహించుటకు మరియు నిర్వహణ కొనసాగించుటకు ఆమోదం.	సాధారణ తీర్మానం

పైన పేర్కొనబడిన నిబంధనలు మరియు ఎంసెఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి, కటాఫ్ తేదీ అనగా మార్చి 01, 2024 వాటికి కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరు మరియు లబ్ధిదారుల యజమానుల రిజిస్టరులో పేర్లు కనిపించే మరియు కంపెనీ / రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ / డిపాజిటరీ పార్టీస్/ డిపాజిటరీలతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదైన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే సమాచారం మార్చి 04, 2024న పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును పంపడం జరిగింది. కటాఫ్ తేదీ వాటికి వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి ఓటు(లు) వేయవచ్చు. కటాఫ్ తేదీ వాటికి సభ్యులుగా లేని వ్యక్తి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసును సమాచారం నిమిత్తం కొరకు అని భావించవలెను. సభ్యులు రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా మాత్రమే ఓటు వేయవచ్చు మరియు నోటీసు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారాలు మరియు ప్రీ పెయిడ్ బిజినెస్ రిపై ఎన్వలప్ ల యొక్క ఖాతా కార్డులు పంపు ఆవశ్యకత పూర్తి చేయబడినది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతోపాటు ఇ-టింగ్ సూచనలు కంపెనీ వెబ్సైట్ <https://www.divisilabs.com> పై లభించును. ఇవి స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ల వెబ్సైట్లు www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద మరియు కేఫినెట్ క్యాలజీస్ లిమిటెడ్ ('kfintech') యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉన్నవి.

కంపెనీ వారు తన సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టింగ్ సౌకర్యం కల్పించుటకు కేఫినెట్ కేవలం నియమించింది. ఇ-టింగ్ కాల వ్యవధి బుధవారం, మార్చి 06, 2024న ఉ.9.00 గం.లు (ఐఎస్టి) వద్ద ప్రారంభమవుతుంది మరియు గురువారం ఏప్రిల్ 04, 2024న సా.5.00 గం.లు (ఐఎస్టి) వద్ద ముగుస్తుంది. దీని తరువాత ఇ-టింగ్ కొరకు కేఫినెట్ ద్వారా ఇ-టింగ్ ఆపి వేయబడుతుంది. ఒకసారి ఓటు (లు) వేసినట్లయితే, సభ్యులు తదుపరి దానిని మార్పుచేసుకు అనుమతించడం జరగదు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయని సభ్యులు, దిగువ పద్ధతి ద్వారా వాటిని నమోదు చేయవలసిందిగా / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.

- వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయని / అప్డేట్ చేయని సభ్యులు (i) ఒకవేళ ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వాటాలు ఉన్నట్లయితే, వారి డిమాండ్ ఫాతాలు నిర్వహించే డిపాజిటరీ పార్టీస్/ డిపాజిటరీ (లు) తో వాటిని నమోదు చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు. (ii) ఒకవేళ కంపెనీలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయని / అప్డేట్ చేయని వారు, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, పైనాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032 వద్ద కేఫినెట్ క్యాలజీస్ లిమిటెడ్ కు అవసరమైన మద్దతు డాక్యుమెంట్లతోపాటు తగు విధంగా సంతకం చేయబడిన మరియు నింపి ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 సమర్పించుట ద్వారా (కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై లభించును <https://www.divisilabs.com/investor-relations/shareholders-contact/#downloads>) వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయవలసిందిగా / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.
- డిపాజిటరీ పార్టీస్/ డిపాజిటరీ (లు) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయని వారు డిమెటిరియలైజ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు వారి డిమాండ్ ఫాతాలు నిర్వహించే వారైన డిపాజిటరీ పార్టీస్/ డిపాజిటరీ (లు) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదు చేయవలసిందిగా / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.
- సభ్యులు <https://e-voting.kfintech.com> పై లాగిన్ అయి వారి ఇ-టింగ్లో "యాజర్ ప్రాఫైల్ డిటైల్స్" ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు వారి మొబైల్ నెం. అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కూడా కోరబడుతున్నారు.

కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు వారు సజావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిని పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రక్రియ నిర్వహించుటకు పరిశీలకునిగా శ్రీ వి.భాస్కర రావు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎఫ్సిఎస్ 5939) లేదా పెయిలింగ్ హామ్ శ్రీ ఎస్.వారి కిశోర్ బాబు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్షిప్ నెం. ఎఫ్సిఎస్ 11462) వారిని నియమించారు.

పరిశీలకులు కంపెనీ యొక్క ఛైర్మన్ లేదా ఛైర్మన్ చే అధికారం ఇవ్వబడిన ఎవరైనా ఇతర వ్యక్తికి అతని నివేదిక సమర్పించగలరు మరియు కనివారం, ఏప్రిల్ 6, 2024న సా.5.00 గం.లు (ఐఎస్టి) లోపు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు ప్రకటించడం జరుగును. పరిశీలకుల నివేదికతోపాటు ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు ఖాతాలో చేర్చబడిన చేపనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు లిమిటెడ్ కు లిమిటెడ్ కు తెలియజేయబడును. అంతేకాకుండా ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://www.divisilabs.com> మరియు కేఫినెట్ వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> పై కూడా అప్డేట్ చేయబడును.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ కు సంబంధించి ఏవేని సమస్యలు ఎదురైతే, సభ్యులు శ్రీ పి.నాగేశ్వర రావు, మేనేజర్, కేఫినెట్ క్యాలజీస్ లిమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, పైనాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, ఫోన్ నెం.: 040-67161526, టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800-309-4001, ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com లేదా evoting@kfintech.com పై సంప్రదించవచ్చు.

For Divi's Laboratories Limited
Sd/-
M. Satish Choudhury
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
Date: March 04, 2024